
 
SĒDES PROTOKOLS 

 

30.10.2023 
Google meet konference 

 
Sēdes vadītājs – Jānis Karzjuks 

 
Sēdes dalībnieki: 
Padome: 

1. Jānis Karzjuks 
2. Dainis Safonovs  
3. Darjus Dargis 
4. Raimonds Belickis 
5. Reinis Riekstiņš 
6. Atis Veismanis 
7. Otto Birznieks  
8. Henrijs Grūbe 
9. Mārtiņš Steinerts 
10. Pēteris Zorģis 

 
 
Nav ieradies: 

1. Elvijs Švāgeris 
2. Aigars Lasis 
3. Dairis Vīksne 

 
Protokolē: Jānis Karzjuks 

 
DARBA GAITA: sapulce tiek uzsākta 20:00 

 
1. Darba kārtības papildināšana, labošana, apstiprināšana 
 
Nav. 

 
2. Bruno Plintas iesniegums par sezonas kopvērtējumu. 
 
J.Karzjuks izklāsta iesnieguma saturu.  
Runa ir par sezonas kopvērtējumu, kurā sportistam A.Tionam priekšfināla 

iebraucienā tika konstatēta tehniska neatbilstība svecei un sacensību 
komisārs piešķīra sodu: Steward Decision No.7 ( Izslēgts no 
priekšfināla). Šis priekšfināla rezultāts sezonas kopvērtējumā tika 
mīnusots kā sliktākais priekšfināls. 

B.Plinta savā iesniegumā atsaucas un citē Latvijas Republikas čempionāta 
punktu 9.3 un Rotax Max Latvija izaicinājuma punktu 3.3.1.3. 

 



Diskvalifikācija, rezultāta anulēšana, aizliegums startēt, izslēgšana no 
brauciena vai tīša nesportiska rīcība tiek, uzskatīts kā labākais 
rezultāts. 

 
J.Karzjuks skaidro kāpēc un kā ir radusies šī situācija sezonas 

kopvērtējumā: 
Sezonas pirmajā posmā SM Racing diviem komandas sportistiem tika 

piemērota Diskvalifikācija par tehnisku pārkāpumu. Pēc sacīkstēm tika 
saņemts SM Racing komandas pieteicēja iesniegums, šo sodu mīkstināt 
ar lēmumu “Izslēgt no brauciena un piešķirt “0” punktus, lai sezonas 
kopvērtējumā to varētu vērtēt kā sliktāko Finālu un sportisti var turpināt 
cīņu par čempiona titulu. 

Ar balsu vairākumu tika nolemts sodu mīkstināt un piešķirt “ 0 “ punktus, 
kā arī SM Racing komandas vadītajam/pieteicējam/kartinga komisijas 
loceklim izstrādāt tehnisko noteikumu pielikumu un darbības plānu, lai 
sacensībās nodrošinātu vienlīdzību un godīguma principu, kā arī 
terminoloģijas definējumu, kas ļautu komisāriem izvērtēt soda apmēru. 
Pielikums netika izveidots. Šajā gadījumā, soda definējums ietekmē 
sezonas kopvērtējuma pozīcijas, jo visi minētie termini sezonas 
nolikumos ir traktējams kā labākais rezultāts.  

 
Balsojumam tiek virzīts: Pamatojoties uz 25.05.2023. gada sēdes 

protokolu, izskaidrot terminu “ Izslēgts no brauciena, sportists saņem 
nulle punktus un rezultāts netiek traktēts kā labākais sezonas 
kopvērtējumā” 

 
Balsojums:  
Par 13;Pret 0 
 
Līdz ar šī  balsojuma terminu un paskaidrojumu,  sezonas 

kopvērtējuma punkti netiek mainīti un saglabājas kā tika 
apstiprināti 03.10.2023. 

 
J.Karzjuks uzsver, ka 2024. gada sezonas sacensību un tehniskie noteikumi 

tiks pilnībā pārskatīti, veikti labojumi, kā arī papildināti, lai neveidotos 
šādi precedenti sezonas noslēgumā.  

Kā arī, pirms sezonas tiks organizēta sapulce sportistiem/mehāniķiem un 
komandu pieteicējiem, lai iepazīstinātu ar saturu un jaunumiem. 

 
 
3. Citi jautājumi.  

Nav. 

4. Nākāmās sapulces norises laika/ vietas noteikšana. 

Nākošā kartinga komisijas sēde, kā tika lemts iepriekšējā 



sapulcē 27.09.2023., tiek plānota  14.11.2023. plkst 

19:00, vieta tiks precizēta. 

 

 

Sēdes vadītājs: Jānis Karzjuks 

 

 


